sed oleo non multo et tepido modice mixtus
 super fricandum est. Quia utem ex
 calore solis nimio februnt mox in principio fri-
 cidis curandis sunt et balsamum uteris habundans
 plus minus quidem oleo et frictione. Roseus
 enim oleus ad infricandum erit adhuc habendus
 autem oleum sine sale, eractus infricandum est.
 ipsum oleum oportet inpositum in aqua frigida
 aut niue et sic ex eo infundendum est caput
 cum lana infusa et bala superposita in stil-
 lando pulchrum haec usque ad declinationem fra-
 ciendum est et sic ducendum est ad balsamum. Quod
 si de frigore aliquis februnt ad balsamum ducere
 in declinatione februnt oportet. quod si citius
 fuerit subsecutus non labet ante quam citius la-
 bet de presentibus balsamum et caput utrisque in fun-
 datur quibus infricandum possit sicut ex calore
 passiones quales sunt. Nam his quibus ex frigore
 contingit ea quae calore facere possunt medio-
 criter quae est oleo in uno et nardo utere eos
 oportet in declinatione post balsamum. Quia
 utem de stigmo si nide est de constrictione com-
 februnt iurantur balsamum ex dulcibus factis
 et frictiones et exercitia quae rursus faciant
 ceterum et cibis sint dulcibus compositis. quae le-
 tem constiprant et infricant autem utinam
 porus nocit nimium hanc passionem. Quia utem
 de cibis plus ratione acceptis februnt decli-
 nante febre ad balsamum est ducendus et habun-
 dantio oleo tepido infusus perfricetur et in so-
 lidum iuremoretur et ibidem iterum perfricetur.